重庆高新技术产业开发区政务服务和社会事务中心
	文件

	重庆市沙坪坝区医疗保障局

	重庆市九龙坡区医疗保障局

渝高新社事发〔2021〕13号

关于高新区直管园范围内医疗保险
经办管理职能划转的通告
重庆高新区自2020年1月1日起对直管园（西永微电园全域，沙坪坝区曾家镇、西永街道、虎溪街道、香炉山街道全域，九龙坡区白市驿镇、走马镇、含谷镇、巴福镇、金凤镇、石板镇全域）实行经济社会一体化管理，依法行使有关区级行政管理权。按照相关工作要求，自2021年2月24日起将高新区直管园范围内参保单位的医疗保险经办管理职能分别从沙坪坝区、九龙坡区划转至高新区。为切实维护参保单位和人员的合法权益，现就相关事宜通告如下：

一、划转时间及范围
自2021年2月24日起，高新区直管园范围内，现税务征管关系属重庆高新区税务局及综保区税务局负责的企业（含以企业方式参保的个体工商户）和机关事业单位城镇职工医疗保险、生育保险经办管理职能划转至高新区政务服务和社会事务中心。

二、划转后业务办理地址及电话
（一）高新区政务服务和社会事务中心业务办理点

地址：重庆高新区金凤镇凤苑路14号

窗口：重庆高新区政务服务中心B栋（3号楼）一楼市民服务专区13、14窗口

服务时间：周一至周五（法定节假日除外）

上午9:00—12:00；下午13:00—17:00

咨询电话：023—68183770、023—68195562
（二）高新区直管园各镇街社保所

单位参保登记、人员变更、信息维护，个人身份参保、续保、停保、补缴等业务可在直管园范围内的镇街社保所办理。
地址和咨询电话：见附件

三、其它事项
（一）在划转期间，从2021年2月23日00:00—2月24日24:00为网办业务和业务暂停录入期。期间，生育保险费用报销、异地医疗费用手工报销、特殊疾病办理等业务向高新区政务服务和社会事务中心申报。

（二）在医保经办职能划转前已经受理、划转时尚未办结的医疗保险公共服务事项仍有效，无需再次提交资料。
因本次医疗保险职能划转工作带来的不便敬请谅解，我们将继续为您提供高效便捷的服务，感谢理解、支持和配合！

附件：重庆高新区各镇街社保所地址及电话

重庆高新技术产业开发区            重庆市沙坪坝区医疗保障局
政务服务和社会事务中心

重庆市九龙坡区医疗保障局

                                2021年2月22日

附件

重庆高新区各镇街社保所地址及电话
	序号
	社保所名称
	详细地址
	咨询电话

	1
	曾家镇社保所
	重庆高新区曾家镇中兴街20号
	023-65750915

	2
	白市驿镇社保所
	重庆高新区白市驿镇白欣路77号
	023-65704794

	3
	走马镇社保所
	重庆高新区走马镇走新街5号
	023-65770009

	4
	含谷镇社保所
	重庆高新区含谷镇含兴路36号
	023-65731387

	5
	巴福镇社保所
	重庆高新区巴福镇福兴路20号
	023-65760400

	6
	金凤镇社保所
	重庆高新区金凤镇金凤路13号
	023-65742480

	7
	石板镇社保所
	重庆高新区镇长青路6号附9号
	023-65765037

	8
	西永街道社保所
	重庆高新区西永街道永兴路西永街道公共服务中心
	023-65661889

	9
	虎溪街道社保所
	重庆高新区虎溪街道综合大楼一楼
	023-61691742

	10
	香炉山街道社保所
	重庆高新区香炉山街道大学城东路17号
	023-65922992